

STAROSTA LIPNÓWSKI

ul. Bierakowski 10 B
87-808 Lipno
tel./fax 054 287 2039
Or.272.1.2011

Lipno, dnia 08.02.2011 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na " Wykonanie map zasadniczych dla obszarów z gminy Wielgie położonej w granicach administracyjnych Powiatu Lipnowskiego, w PUWG – 2000, w oparciu o dokumenty zgromadzone w powiatowym zasobie geodezyjnym i kartograficznym. "

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza realizację prac w siedzibie Wykonawcy i jeśli tak to czy Zamawiający prześle wszystkie operaty techniczne oraz kopie wykazów współrzędnych osnów zaraz po podpisaniu umowy? Jeśli tak to czy Wykonawca będzie miał do dyspozycji operaty techniczne (oryginały) przez cały czas realizacji prac – 30.06.2011 ?

Odpowiedź nr 1:

Wykonawca będzie miał do dyspozycji operaty techniczne do dnia 30.06.2011 oraz otrzyma kopie wykazów współrzędnych i osnów jakie znajdują się w PODGiK zaraz po podpisaniu umowy.

Pytanie 2:

Zwracamy się z prośbą o oszacowanie ilości budynków podlegających pomiarowi ze względu na brak materiałów w zasobie ODGiK.

Odpowiedź nr 2:

Szacuje się z bardzo dużym przybliżeniem, że 15% wszystkich budynków może być do pomiaru. Faktyczna ilość budynków do pomiaru może odbiegać od podanych 15% co musi uwzględnić potencjalny wykonawca jako własne ryzyko.

Pytanie 3:

W punkcie III pkt 1 Warunków Technicznych widnieje zapis:
" Należy dokonać analizy dokładnościowej wszystkich istniejących osnów w celu ustalenia obliczenia właściwych współrzędnych punktów osnowy pomiarowej oraz utworzyć robocze zbiory współrzędnych (w tym przeliczyć osnowy pomiarowe wykorzystywane przy zakładaniu map)"

Czy poprzez analizę dokładnościową wszystkich osnów Zamawiający rozumie zgromadzenie na podstawie istniejących materiałów zбору połączeń kąto- liniowych oraz pseudoobserwacji GPS dla wszystkich punktów osnowy III klasy i osnowy pomiarowej i dla każdej z tych osnów jednorzędowe wyrównanie w oparciu o punkty osnowy poziomej, które w niniejszym wyrównaniu nie spełniają wymogów dokładnościowych?

Odpowiedź nr 3:

Poprzez analizę dokładnościową wszystkich istniejących osnów Zamawiający rozumie ustalenie i obliczenie właściwych współrzędnych punktów osnowy pomiarowej wielorzędowej aby spełniała obecne kryteria dokładnościowe. W celu podniesienia dokładności należy zastosować pomiary „uzupełniające” dla wybranych punktów przeliczanej osnowy pomiarowej.

Pytanie 4

Czy PODGiK posiada MENU AKTYWNOŚCI ułatwiające wprowadzanie danych stanowiących treść obowiągową i fakultatywną na odpowiednie warstwy i podwarstwy bazy EWMAPY funkcjonującej w ODGiK w Lipnie?

Odpowiedź nr 4:

PODGiK posiada MENU AKTYWNOŚCI i może je udostępnić.

STAROSTA
Krzysztof Babinowski